ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ KON TUM

Số:           /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Kon Tum, ngày         tháng      năm 2025

THÔNG BÁO

V/v tạm dừng tuyển dụng viên chức Trung tâm Dịch vụ nông nghiệp

thành phố Kon Tum năm 2024

Thực hiện Văn bản số 37/UBND-NC ngày 05/01/2025 của Ủy ban nhân dân

tỉnh Kon Tum về việc tuyển dụng viên chức tại các đơn vị sự nghiệp công lập trên

địa bàn tỉnh; Ủy ban nhân dân thành phố Kon Tum thông báo:

Tạm dừng việc tuyển dụng viên chức Trung tâm Dịch vụ nông nghiệp thành

phố Kon Tum năm 2024 cho đến khi hoàn thành việc sắp xếp tổ chức bộ máy theo

định hướng của Trung ương và của tỉnh.

Ủy ban nhân dân thành phố Kon Tum thông báo đến các cơ quan, đơn vị, cá

nhân được biết./.

Nơi nhận:
- Sở Nội vụ tỉnh Kon Tum;

- UBND các huyện trong tỉnh;

- Thường trực Thành ủy (thay b/c);

- Thường trực HĐND thành phố (thay b/c);

- Chủ tịch, các PCT UBND thành phố;

- Các cơ quan, đơn vị thành phố;

- Trung tâm VH-TT-DL&TT thành phố (t/b; đưa tin);

- UBND các xã, phường;

- Trang thông tin điện tử thành phố (đăng tin);

- Lưu: VT, NV.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Thanh Mân

		2025-01-07T16:00:13+0700

		2025-01-07T17:10:35+0700

		2025-01-08T11:16:23+0700

		2025-01-08T14:41:16+0700

		2025-01-08T14:41:16+0700

		2025-01-08T14:41:16+0700

		2025-01-08T14:41:16+0700